关于2022年高考期间市区部分道路

实施临时交通限行的通告
为确保2022年高考工作顺利进行，维护市区道路交通安全畅通，根据《中华人民共和国道路交通安全法》相关规定，现决定对市区部分道路实施临时交通限行，通告如下：

一、限制通行道路
（一）解放东路：东至天津路口，西至承德路口。

（二）前进东路：东至天津路口，西至石桥路口。

（三）淮海北路：南至淮海广场，北至健康路口。

（四）工农路：南至丰登路口，北至淮海北路口。

（五）健康西路：东至北京北路口，西至西安路口。

（六）学院路：北至健康西路口，南至大治路口。

（七）大治路：东至学院路口，西至西安路口。

（八）西安路：南至淮海西路口，北至军营路口。

（九）西安路高架：南至中径路高架入口，北至西坝立交。
二、限制通行时间

6月7日8时30分至12时，14时40分至17时30分；

6月8日8时40分至10时15分，14时30分至17时；

6月9日8时10分至12时15分，14时10分至18时15分。

其中，西安路高架（中径路高架入口至西坝立交段）于6月8日14时30分至15时30分限行。

三、限制通行车辆

上述路段和时间内机动车辆（公交车除外）禁止通行。

特此通告。

淮安市公安局交通警察支队
                       2022年5月30日